



The Mar Thoma Parish Sharjah



Trinity: Fellowship of Love

Message from Associate Vicar

ത്രിയേക ദൈവത്തിനു സ്തുതി പ്രിയപ്പെട്ട ഇടവക അംഗങ്ങളെ ,

ഇടവക ബുള്ളറ്റിന്റെ ഈ ലകത്തിലൂടെ നിങ്ങളെ അഭിസംബോധന ചെയ്യുന്നതിൽ ഏറെ സന്തോഷം. 2025 മെയ് മാസം മുതൽ ഇടവകയുടെ സഹവികാരിയായി, കുടുംബമായി ശുശ്രൂഷ ആരംഭിക്കുവാൻ അവസരം ഒരുക്കിയ ദൈവത്തിന് സ്ത്രോത്രം. നിങ്ങളിലൂടെ ലഭിച്ച സ്വീകരണത്തിനും നൽകിക്കൊണ്ടിരിക്കുന്ന സ്നേഹത്തിനും വളരെയധികം നന്ദി. തുടർന്നുള്ള നാളുകളിൽ ബഹുമാനപ്പെട്ട ബിൻസു ചിലിഷ് അച്ചനോടും ബഹുമാനപ്പെട്ട ടോം ജോൺ അച്ചനോടും ഒഷം ദൈവത്തിലാശ്രയിച്ച് ഈ ശുശ്രൂഷ നമുക്കൊരുമിച്ച് നിറവേറ്റാം. നിങ്ങളുടെ പ്രാർത്ഥനയും പിൻതുണയുമാണ് ഞങ്ങളുടെ ശുശ്രൂഷയുടെ ബലം. എല്ലാവ രും പ്രാർത്ഥിക്കുക.

10, +2 ക്ലാസുക<mark>ളിലെ പരീക്ഷ <u>പലങ്ങ</u>ൾ പുറത്തുവന്നുവല്ലോ. വിജയിച്ചവർക്ക് അഭിനന്ദനങ്ങൾ അറിയിക്കുന്നു.</mark>

ജൂൺ 16 മുതൽ 29 വരെ ശ്ലീഹാ നോമ്പ് ആചരണം ആണ്. സഭയുടെ ദൗത്യ നിർവ്വഹണവും കർത്താവ് നൽകിയ മഹാനിയോഗവും ഏറ്റെടുത്തു തങ്ങളുടെ ജീവൻ ദൈവ രാജ്യത്തിനായി സമർഷിച്ച ശ്ലീഹൻമാരുടെ ജീവിതത്തെ ഓർത്തു സ്തോത്രം ചെയ്യുകയും അവരുടെ സുവിശേഷ തീക്ഷണതയും വിശ്വാസസ്ഥിരതയും ഞങ്ങൾക്ക് നല്കണമേ എന്ന് പ്രാർത്ഥിക്കുകയും ചെയ്യുന്ന ദിനങ്ങൾ ആയി ഈ നോമ്പ് കാലം മാറട്ടെ എന്ന് ആശ്രഹിക്കുന്നു

ഇടവകയുടെ ആത്മീകവും ഭൗതീകവുമായ വളർച്ചയ്ക്കുവേണ്ടി എല്ലാവരും പ്രാർത്ഥിക്കുക. ആരാധനയിലും പ്രാർത്ഥന കൂട്ടായ്മകളിലും സംഘടനകളുടെ യോഗങ്ങളിലും എല്ലാവരുടെയും പകാളിത്തം ഉറപ്പാക്കണം. ദൈവവിചാരങ്ങളും ദൈവാശ്രയവുമാണ് നമ്മുടെ ജീവിതത്തെ അർത്ഥവത്താക്കുന്നത്. നമ്മുടെ ജീവിതവും പ്രവർത്തനങ്ങളും ചിന്തകളും എങ്ങനെ ദൈവത്തോടു ചേർന്ന് മെച്ചമാക്കാം എന്നതിന്റെ അന്വേഷണം ആകണം നമ്മുടെ ആരാധനയിലെ പകാളിത്തം. നാം ആഗ്രഹിക്കുന്ന ഒരു ജീവിതമല്ല പിന്നെയോ ദൈവഹിതത്തിനനുസൃതമായ ഒരു ജീവിതമായിരിക്കണം നമ്മുടേത്. നമ്മുടെ ജീവിതത്തെ പറ്റിയുള്ള ദൈവഹിതം മനസ്സിലാക്കുന്ന ഇടമായി ദേവാലയം മാറണം. നാം ജീവിക്കുന്ന ഈ കാലഘട്ടത്തിന്റെ വെല്ലുവിളികൾക്കും പ്രതിസന്ധികൾക്കും നടുവിൽ നമ്മുടെ ജീവിതം ക്രിസ്തോൻമുഖമാകുന്നുവെങ്കിൽ നമ്മുടെ ജീവിത പരിസരങ്ങളിൽ നൻമ ഉണ്ടാകും. ആയതിനാൽ ഒരു വിശുദ്ധ ജീവിതരെലി നമുക്ക് രൂപപ്പെടുത്താം. അതിന് പുതിയ പ്രവർത്തന വർഷത്തെ ആരാധന, പ്രാർത്ഥന കുട്ടായ്മകൾ മറ്റ് ഇടവക പ്രോഗ്രാമുകൾ എന്നിവ സഹായകരമാകടെട്ട എന്ന് പ്രാർത്ഥിക്കുന്നു.

എന്ന്, കർത്തൃശുശ്രൂഷയിൽ വിൽസൺ വറുതീസ് അച്ചൻ

Message from Vice President (2024-25)

കർത്താവിൽ പ്രിയ ഇടവക ജനങ്ങളെ ക്രിസ്തുവിൽ സ്നേഹവന്ദനം

ഷാർജ മാർത്തോളാ ഇടവകയുടെ ആരംഭം മുതൽ ഇന്നയോളം നടത്തിയ ദൈവിക കരുതലിനായി സോത്രം ചെയ്യാം. കഴിഞ്ഞ ഒരു വർഷക്കാലം (2024-2025) ഇടവകയുടെ Vice President എന്ന നിലയിൽ നിങ്ങളിൽ ഒരുവനായി പ്രവർത്തിഷാൻ ദൈവം നൽകിയ സാവകാശത്തിനായി ദൈവത്തെ സ്തുതിക്കുന്നു



47 വർഷക്കാലം ഷാർജയുടെ പ്രദേശത്തു ഒരു ഇടവകയായി പ്രവർത്തിഷാൻ ദൈവം സാവകാശം നൽകി. ഒന്നുമില്ലായ്മയിൽ നിന്നും പടിപടിയായി ദൈവം നമ്മളെ അനുഗ്രഹിച്ചു. ഓരോ വർഷവും ഓരോരോ അനുഗ്രഹങ്ങൾ ദൈവം ദാനമായി നൽകി ഇടവകയുടെ എല്ലാ പ്രവർത്തനങ്ങളും ചിട്ടയായി നടത്തുവാൻ സഹകരിക്കുന്ന എല്ലാ ഇടവക അംഗങ്ങളെയും നന്ദിയോടെ സ്മരിക്കുന്നു. മുൻ കാലങ്ങളിൽ ഇടവകയ്ക്ക് നേതൃത്വം നൽകിയ എല്ലാ അച്ചന്മാരെയും പൂർവികരെയും നന്ദിയോടെ ഓർക്കുന്നു.

2024-2025 പ്രവർത്തന വർഷം ഇടവകയ്ക്ക് നേതൃത്വം നൽകിയ ബഹുമാനപെട്ട Rev. Renjith Oommen John, Rev. Binsu Philip, Rev. Tom John പുതുതായി ചുമതലയോറ്റ Rev. Wilson Varghese കൂടാതെ എന്നോടൊപ്പം കൈസ്ഥാന സമിതി അംഗങ്ങളായി, ഇടവക ചുമതലക്കാരായി പ്രവർത്തിച്ച എല്ലാവരെയും നന്ദിയോടെ സ്തുതിക്കുകയും അവരുടെ പ്രധത്നങ്ങൾക്കായ് സഹകരണത്തിനായി സ്തോത്രം ചെയ്യുകയും ചെയ്യുന്നു. നമ്മുടെ കൂടിവരവ് ദൈവത്തിനു മഹത്വം കരേറ്റുവാൻ ഇടയാകട്ടെ എന്ന് ആശംസിക്കുന്നു. കഴിഞ്ഞ ഒരു വർഷക്കാലം ലഭിച്ച എല്ലാ സ്നേഹത്തിനും കരുതലിനും നന്ദി.

2025-2026 പ്രവർത്തന വർഷത്തെ ചുളതലക്കാരെയും, കൈസ്മാന സമിതി അംഗങ്ങളെയും ദൈവം അനുഗ്രഹിക്കട്ടെ, എല്ലാ വിധ ആശംസകളും അറിയിക്കുന്നു.

ദൈവം എല്ലാവരെയും അനുഗ്രഹിക്കട്ടെ, സ്നേഹത്തോടെ.

P.C. Jacob, Lay Vice President (2024-25)

Message from Parish Secretary (2024-25)

Beloved in the Lord.

Serving the Sharjah Mar Thoma Parish in the capacity of Secretary over the past term has been an enriching and humbling experience. Throughout this journey, I have witnessed how God's grace flows through the willing hearts and tireless hands of this church family. It has been a season of shared responsibilities, prayerful decisions, joyful fellowship, and above all, unwavering faith.

As I step down from the role of Secretary of the Sharjah Mar Thoma Parish, I find myself overwhelmed with gratitude - to God, who carried me through this journey, and to each of you, who stood beside me in ways both seen and unseen. This has not just been a role or a responsibility; it has been a sacred privilege - one that has shaped me more than I can express in words.

Throughout this term, I have witnessed the beauty of quiet service, the strength of unity, and the power of prayer that binds our parish together.

To our Achens for your spiritual counsel, your quiet strength, and for being constant sources of encouragement and wisdom. To the Office Bearers and Kaisthana Samithi, it has been an honour to serve alongside you. Thank you for your trust, your partnership, and the grace we shared in navigating responsibilities together. To various subcommittees - Thank you for your time, your ideas, and your willingness to go above and beyond. We deeply appreciate all that you've done. To our Caretakers, please know that your efforts have not gone unnoticed and we are truly grateful to have had you by our side.

To the new Office Bearers I offer you my heartfelt prayers and best wishes. Step forward with courage and confidence, knowing that you do not carry this mantle alone. The Lord who calls you is faithful, and He will equip you for every good work.

As I close this chapter, I do so with a heart full of gratitude. We are part of a church that is alive because of people like you — who serve quietly, give selflessly, and love deeply.

My prayer is that we will continue to grow as a community that reflects Christ — in our worship, in our service, and in our love for one another. May every hand that serves be blessed, every heart that gives be filled, and every soul that worships here finds home.

With all my heart,

Koshy Abraham Parish Secretary (2024-25)

Message from Lay Leaders (2024-25)



രൈവനാമത്തിനു മഹത്വം ഉണ്ടായിരിക്കട്ടെ. തന്റെ ജനത്തിന്റെ വീണ്ടെടുപ്പിനായുള്ള ദൈവിക പദ്ധതിയുടെ മുഖാന്തിരങ്ങളോ ഉപകരണങ്ങളോ ആകുവാൻ, പൗരോഹിത്യ പ്രവാചക പാരമ്പര്യങ്ങൾ അവകാശപ്പെടുവാൻ ഇല്ലാത്ത മോശെയെയും, തന്നെ അഹരോനെയും ദൈവം യോശുവയെയും, തിരഞ്ഞെടുത്തത് ആകസ്മികമായി സംഭവിച്ച ഒന്നല്ല. അനുദിന ജീവിതത്തിലെ ദൈവിക ഇടപെടലുകളുടെ സമ്പൂർണ ഭാഗമാണ് സാധാരണക്കാരായ ഓരോ വിശ്വാസിയും എന്ന് കാലാതീതമായി ഈ തിരഞ്ഞെടുപ്പുകൾ നമ്മോടു അതിനാൽ തന്നെ മാർത്തോമമാ സഭ അതിന്റെ സംവദിക്കുന്നു.

പ്രാരംഭ കാലം മുതൽക്ക് തന്നെ സാക്ഷ്യമുള്ള ഒരു ആത്മായ നേതൃത്വത്തെ സഭയുടെ എല്ലാ തലങ്ങളിലും ഉയർത്തിക്കൊണ്ടുവരുവാൻ ബദ്ധശ്രദ്ധ ചെലുത്തിയിട്ടുണ്ട്. ഈ വലിയ സാക്ഷ്യത്തിന്റെ ബാക്കി പത്രമാണ് ഓരോ മാർത്തോമാക്കാരനും ഒരു സുവിശേഷകൻ എന്ന അബ്രഹാം മാർത്തോമോ മെത്രാപ്പോലീത്തായുടെ വലിയ ദർശനം. ഇടവക ചുമതലക്കാരുടെ ശ്രേണിയിലേക്ക് അത്മായ ശുശ്രൂഷകരെ കൂടി ഉൾപ്പെടുത്തിയിര ിക്കുന്ന അപൂർവത അവകാശപ്പെടുവാൻ സാധിക്കുന്ന ചുരുക്കം സഭകളിൽ ഒന്നാണല്ലോ മലങ്കര മാർത്തോമാ സുറിയാനി സഭ.

കഴിഞ്ഞ ഒരു വർഷക്കാലം ഷാർജാ മാർത്തോമോ ഇടവകയിൽ അതമായ ശുശ്രൂഷകർ ആയി സേവനം അനുഷ്ഠിക്കുവാൻ ലഭിച്ച വി<mark>ലയോറിയ അവസരത്തെ</mark> ഓർത്തും വിശിഷ്യാ ശുശ്രൂഷാ നാളുകളിൽ വ്യാപരിച്ച ദൈവ കൃപക്കായും സർവ്വശക്തനായ ദൈവത്തിനു സ്തുതിസ്തോത്രങ്ങൾ അർഷിക്കുന്നു. അനുഗ്രഹീത മാന്ന ഈ ആത്മീക ശുശ്രൂഷ വീഴ്ച കൂടാതെ പൂർത്തീകരിഷാൻ ഞങ്ങളെ ശക്തീകരിച്ചതു അനേകം ദൈവ <u>മക്കളുടെ ആത്മാർത്ഥമായ പ്രാർത്ഥനയുടെ പിൻബലം ഒന്ന് കൊണ്ട് മാത്രമാണ് എന്നത് ഈ അവസ</u> രത്തിൽ സ്നേഹ പൂർവം സ്മരിക്കുന്നു. ഈ നാളുകളിൽ ഞങ്ങളുടെ ശുശ്രൂഷകളിൽ താങ്ങും തണലുമായി നിൽക്കുകയും ആവശ്യമാർന്ന കൈത്താങ്ങലുകൾ നൽകുകയും പ്രാർത്ഥനകളിലൂടെയും, ആത്മീയ കൂട്ടായ്മയുടെ അനുഭവത്തിലൂടെ ഞങ്ങളെ ബലപ്പെടുത്തുകയും ചെയ്ത ഏറ്റവും സ്നേഹ ബഹുമാനങ്ങൾ നിറഞ്ഞ രൺജിത് ഉമ്മൻ ജോൺ അച്ചൻ, ബിൻസു പിലിപ്പ് അച്ചൻ, ടോം ജോൺ അച്ചൻ എന്നിവരോടുള്ള ആ അവസരത്തിൽ അറിയിച്ചു കൊള്ളട്ടെ. ഒഷം തന്നെ എപ്പോഴും നിസീമമായ നന്ദിയും കടപ്പാടും പ്രോത്സാഹിപ്പിക്കുകയും പ്രചോദിപ്പിക്കുകയും ചെയ്തു കൊണ്ടിരുന്ന ഇടവക ചുമതലക്കാരെയും, കൈസ്ഥാന സമിതി അംഗങ്ങളേയും ഈ അവസരത്തിൽ നന്ദിയോടെ സ്മരിക്കുന്നു. നമ്മുടെ ഉടവകയിൽ, ആത്മായ ശുശ്രൂഷകരെ സംബന്ധിച്ചിടത്തോളം ഏറ്റവും ശ്രമകരമായ ദൗത്യങ്ങളിൽ ഒന്നാകുന്നു ഞായറാഴ്ച തോറുമുള്ള ഉപവാസ പ്രാർത്ഥനയുടെ ക്രമീകരണം. എന്നാൽ കഴിഞ്ഞ ഒരു വർഷക്കാലം പ്രയാസങ്ങൾ കൂടാതെ അനുഗ്രഹീതമായ നിലയിൽ ആഴ്ച തോറും ഉപവാസ പ്രാർത്മന ക്രമീകരിക്കുന്നതിനു ആവശ്യമായ എല്ലാ പിന്തുണയും നൽകിയ ഏരിയ പ്രയർ ഗ്രൂപ് ഭാരവാഹികൾ, ഇടവകയിലെ ആത്മീയ സംഘടനകളുടെ ചുമതലക്കാർ, പ്രത്യേകിച്ച് വചന ധ്യാനം നിർവഹിച്ച പ്രിയപ്പട്ടവർ എന്നിവരോടുള്ള നന്ദിയെ ഈ അവസരത്തിൽ അറിയിച്ചു കൊള്ളട്ടെ. ഈ നാളുകളിൽ വിവിധ ക്രമീകരണങ്ങളിൽ ഞങ്ങളോടൊപ്പം തോളോട് തോൾ ചേർന്ന് നിന്ന ഇടവക കെയർ ടേക്കർസ് ശ്രീ ജേക്കബ് ആൻഡ്രൂസ്, ശ്രീ. കോശി കുഞ്ഞു എന്നിവരെയും ഇത്തരുണത്തിൽ നന്ദിയോടെ സ്മരിക്കുന്നു. എല്ലാത്തിനും ഉപരിയായി ഞങ്ങളെ സ്നേഹിക്കുകയും ആവശ്യമാർന്ന ഉപദേശങ്ങളാലും സ്നേഹ ശാസനകളാലും കരം പിടിച്ചു നടത്തുകയും, പ്രാർത്മനയാൽ ബലപെടുത്തുകയും ചെയ്ത മുഴുവൻ ഇടവക ജനങ്ങളോടും ഉള്ള സ്നേഹവും കടപ്പാടും ഒരിക്കൽ കൂടെ അറിയിക്കട്ടെ.

ജൂൺ മാസം മുതൽ ഈ ശുശ്രൂഷ<mark>യിലേക്കു പുതുതായി പ്രവേശിക്</mark>കുന്ന പ്രിയപ്പെട്ടവർക്ക് ഏറ്റവും അനുഗ്ര ഹീതമായി ഈ ശുശ്രൂഷ നിർവഹിക്കുവാൻ സാധിക്കുമാറാകടെ എന്ന് ആശംസിക്കുകയും പ്രാർത്ഥിക്കു കയും ചെയ്യുന്നു.

വിഗോദ് കെ ചാണ്ടി എബി **വൈസമൺ** (ആത്മായ ശുശ്രൂഷകർ)

HOLY QURBANA LECTIONARY & AREA ACOLYTES - JUNE 2025					
Date & Time	Area Acolytes	Holy Qurbana Theme	First Lesson	Second Lesson	Epistle / Gospel
1st June25 Sun, 7.30 AM	Kaisthana Samithi	വിദ്യാലയ വർഷാരംഭം വിദ്യാഭ്യാസം: ദൈവത്തിന്റെയും മനുഷ്യരുടെയും കൃപയിൽ വളരുക; Beginning of the school year – Education: Grow in the grace of God and humans	1Kings 4:25-34	James 1:1-8	Rom 11:33-36 Luke 2:40-52
6 th June 25 Fri, 7.30 PM	ABC	പെന്തെക്കോസ് <mark>ത് പെരു</mark> ന്നാൾ പരിസ്ഥിതി ഞായർ;	Joel 2:28-32	Acts 2:1-21	Gal 5:16-26 John 16:7-13
7 th June25 Sat, 7.30 PM	AGM	പരിശുദ്ധാ <mark>ത്മാവേ,</mark> ഞങ്ങളെ പുതുക്കുക:			
8 th June 25 Sun, 7.30 AM	AJC	Day of Pentecost, Environment Sunday - Holy Spirit, Renew us			
13 th June25 Fri, 7.30 PM	Parish Mission	(ක්)කා ഞായർ (ක්)කාං:	Deut 6:1-12	2Cor 13:1-14	Rom 8:26-30 John 10:22-30
14 th June25 Sat 7.30 PM	Sunday School (ENGLISH)	സ്ഥേഹത്തിന്റെ ക്യൂട്ടായ്മ Trinity Sunday - Trinity: Fellowship of love			
15 th June25 Sun, 7.30 AM	ALK	16 th ശ്ലീഹ നോമ്പാരംഭം			
20 th June25 Fri, 7.30 PM	Youth Fellowship (ENGLISH)	ലഹരി വിരുദ്ധ ദിനം വിശുദ്ധിയിൽ സൂക്ഷിക്കേണ്ട ശരീരവും	Prov 20:1-13	1Thess 4:3-8	1Cor 6:9-11 Luke 6:39-45
21st June25 Sat 7.30 PM	Senior Citizen	ജീവിതവദ്യം De-Addiction Day: Body and life that need			
22 nd June 25 Sun 7.30 AM	CA	to be kept in purity			
27 th June 25 Fri, 7.30 PM	DXA	ശിഷ്യത്വം: ക്രിസ്തുവിനോടു കൂടെ കുരിശിന്റെ വഴിയിൽ;	Josh 1:1-9	Gal 2:1-10	2Pet 3:14-18 Matt 20:25-28
28 th June 25 Sat, 7.30 PM	IM	Discipleship: With Jesus, on the path of the cross; Day of Apostles St. Paul and			
29 th June 25 Sun 7.30 AM	SUNDAY SCHOOL ENGLISH	St. Peter; Conclusion of Apostles' Lent (Third Sunday after Pentecost) 29 th ജീഹ നോമ്പുവീടൽ			
4 th July 25 Fri, 7.30 PM	KHS	3 rd July മാർത്തോമോ ശ്ലീഹാനാൾ 6 th July ദശാംശ സമർഷണ ഞായർ			
5 th July 25 Sat,7.30 PM	МС	ജീവിതത്തിന് നവ ദർശനം നൽകുന്ന യേശു ക്രിസ്തു:	Mal 3:5-12	Phili 4:10-20	2 Cor 8:1-15 Mark 12: 41-44
6 th July 25 Sun 7.30 AM	DXG	Tithe Offering Sunday - Life for the Creator	0		

HOLY COMMUNION SERVICE AT UAQ PRAYER HALL ON 8th June 2025 (Every 2nd Sunday)

Contact details for UAQ Prayer: Mr. Punnoose Mathew: (ID-P-003) Mob. 050-5920006 Mr. Grissom Chacko Mathew: (ID-G205) Mob. 056-4527279

FASTING PRAYER: Every Sunday at 10:30 am at Library Hall "Participate, pray and get the Healing Touch from our Almighty God".

Contact Lay Leaders: Mr. Roy Bay (R-101) 055 8711 473 Mr. Bixen P.C. (B-304) 055 3623 820

Hearty Welcome to New Members



Mr. Abin Varghese A-508 (IM) St. Pauls Marthoma Church Chandakunnu, Nilambur, Mob#: 050 8344277



Mr. Aji Joseph A-509 (SCS) Kappil Marthoma Church, Kayamkulam Mob#: 054 4017325



Mr. Brijil N Mathew B-384 (IM) Marthoma Church, Jaipur Mob#: 050 5407853



Mr. Jerrin Mathew J-708 (IM) St. Pauls Marthoma Church Oommannoor, Mob#: 050 2937242



Mr. Kevin Kunjumon Mathew K-111 (MUW) Marthoma Valiyapally, Valakom Mob#: 056 3151452



Mr. Manu Mathai M-327 (AGM) Bethlahem Marthoma Church, Peruvelikkara Mob#: 052 8489759



Mr. Prasad Cherian P-161 (DXG) Jerusalem Marthoma Church, Nallasopara Mob#: 054 3906296



Mr. Shibin Mathew Cherian S-829 (DXG) St. Johns Marthoma Church, Thalavady Mob#: 050 2915712



Ms. Blessy Wilson B-385 (NS)
Trinity Marthoma Church, Thittamel, Chengannur
Mob#: 055 9320050

Please get in touch with the Area Prayer Group & Organizations Secretaries and get involved in all Church Activities.

Transportation available for the Sunday Morning Holy Qurbana Service as below Ajman Bus Route

Starts at 6.10 am from Near Karachi Durbar

Near Karachi Durbar - Ajman One Tower - Opp: Gaint Super Market - Panoor Rest. — Middle East Gulfa Bridge (ADNOC Pump) — Black Ramada — Last Chance Jurf — Ajman Medical Centre Souq Al Mubarak — Industrial Area 2 Oppst. Moms Rest - Alwan Rest. Sanaya - GMC Hospital — Church

Dubai Bus Route

Starts at 6.45 am from Qusais Metro (DAFZA station)

Quisais Metro (DAFZA station) - NMC hospital - Damascus Street - Sharjah Al Nahda - Al Nahda park
City Center Sharjah - Church

National Paint Bus Route

Starts at 6.20 am

Sajja - Muweilah Madina Hyper mkt - Bin Laden signal - Church

Church Library.

The Church Library is open every Saturday from 5 PM to 7 PM Librarian: Mr Issac Abraham (Church ID # I 023), Mob - 0505595484

Coordinators for Transport:

Mr Saju Varghese (church ID S633), Mob - 050 818 9435 Mr Joby George (Church ID J 434) Mob - 055 565 5708

JUN	JUNE 2025 – MONTHLY AREA PRAYER SCHEDULE					
Date	Day	Time	Area	Hosted by		
01 June 2025	Sunday	7.00 PM	ALK	Mr. John Mathew & family (J028) Mr. Mathew Philip & family (M024) Mr. Saju Varghese & family (S514)		
			DXG	Dr. Noble Thomas & family (N022)		
^ ! 💮	Monday		AJC	Mr. Nibu Mathew Varghese & family (N030)		
02 June 2025		8.30 PM	RCH	Mr. Nithin Joseph Jacob & family (N035) Mr. John V.C & family (J291)		
42775-	Tuesday	8.30 PM	МС	Binoy Thomas & family (B133) Bony V Thomas & family (B275)		
03 June 2025		8.30 PM	NS	Mr. Jacob P. John & family (J168) Mr. Manoj Mathai & family (M193) Mr. Thomas Varghese & family (T251)		
	Sunday		DXA	Contact Area Secretary		
08 June 2025		6.30 PM	UAQ	Contact Area Secretary		
09 June 2025	Monday	8.30 PM	CA	Mr. John George & family (J303) Mr. Libin Daniel & famiy (L083) Mr. Syju Simon George & family (S384)		
10 June 2025	Tuesday	8.30 PM	ABC	Mr. Susheel Tom Chacko & family (S092) Mr. Roney Isaac Mathew & family (R177)		
15 June 2025	Sunday	7.00 PM	SAN	Mr. Sanju V Mathew & family (S823) Mr. Juby Thomas & family (J250) Mr. Baiju Thomas & family (B127) Mr. Joji Thankachan & family (J572) Mr. Abraham Mathew & family (A203)		
XX O				8.00 PM	AGM	Mr. Binoy Varghese & family (B048)
161 2025	Monday	14	25 Mandan		SCS	Mr. Viju Varghese & Family (V098)
16 June 2025		8.30 PM	SUC	Contact Area Secretary		
17 June 2025	Tuesday	ne 2025 Tuesday	ine 2025 Tuesday	8.30 PM	ACC	Mr. Jiju Jacob Mathew & family (J210) Mr. Saju Abraham & family (S390) Mr. Vinod Varghese & family (V168)
			IM	M.C. Mathew & Family (M44) Anish K Varghese & Family (A441)		
22 June 2025	Sunday	8.00 PM	MUW	Contact Area Secretary		
24 June 2025	Tuesday	8.30 PM	RSQ	Mr. Binu Abraham & family (B081)		
24 June 2025	Tuesday	8.30 PM	KHS	Mr. Santhosh Varghese Mathew & family (S786) Mr. Shinu Thomas & family (S661) Mr. Thomas George & family (T324)		

We encourage all parishioners to consider joining the prayer groups according to their respective residential areas.

Request Forms are available at the subscription counter or Church office.

YOUTH CHAPLAINCY MINISTRY- JUNE '25



			YOUTH	YUVAJANA		
JUNE	DAY	KIDS & TEENS	FELLOWSHIP	SAKHYAM		
01	SUNDAY	ALK- 6:00 PM				
04	WEDNESDAY	ACC- 7:00 PM		MEETING 8:30 PM		
05	THURSDAY	KHS- 7:00 PM	BIBLE STUDY 8:30 PM			
08	SUNDAY	ABC- 7:00 PM	MEETING 12:30 PM			
09	MONDAY	AJC- 7:00 PM				
11	WEDNESDAY			MEETING 8:30 PM		
12	THURSDAY	NS- 7:00 PM	BIBLE STUDY 8:30 PM			
14	SATURDAY	TEENS MEET 4:00 PM				
15	SUNDAY	SAN 5:45 PM AGM- 7:00 PM	BIBLE STUDY 12:30 PM			
17	TUESDAY	RCH & RSQ- 8:00 PM				
18	WEDNESDAY	IM- 7:00 PM		MEETING 8:30 PM		
19	THURSDAY	CA- 7:00 PM	BIBLE STUDY 8:30 PM			
22	SUNDAY	DXA & DXG- 4:00 PM	MEETING 12: 30 PM			
25	WEDNESDAY	MC- 7:00 PM		MEETING 8:30 PM		
26	THURSDAY	SCS & SUC- 7:00 PM	BIBLE STUDY 8:30 PM			
27	SATURDAY	UAQ- 10:30 PM				
29	SUNDAY		MEETING 12:30 PM			
ті	THE YOUTH CHAPLAINCY CONDUCTS HOUSE VISITS AND COUNSELLING ON EVERY MONDAY AND TUESDAY					

	0.661 1 1		Church	Contact		
Organization	Officials	Name	ID	Number	Events	
XXO I	Head Mistress	Mrs. Sosamma Eapen	J045	050 1354246		
Sunday School	Asst. Head Master Sunday	Mr. Santhosh Skariah	S055	050 7274156	Saturdays: 5PM - 7PM Sundays: 10.30AM - 12.30PM UAQ Session: Sundays at 5PM	
	Asst. Head Master Saturday	Mr. Ashok Rajan	A112	050 3614229		
	Asst. Head Mistress UAQ	Mrs Vineetha Binu	B341	052 1043257		
7.77.67	Secretary	Mr. Suraj Thomas	S239	054 7021670		
Davish Mission	Lay Vice President	Mr. Cherian Thomas	C-007	050 6263398	Sundays @ 8pm Prayer Cell & Regular Meeting @ 8.30pm (except 3rd Sunday). Night Prayer every 3rd Friday at 10PM	
Parish Mission	Secretary	Mr. Vinod K. Chandy	V-185	056 539 1638		
Senior Citizens Fellowship	Lay Vice President	Mr. Alex Abraham	A006	050 6283182	Regular Monthly Meeting on 3rd Sundays at 8PM	
	Secretary	Mr. George Thomas	G062	052 9088710		
Sevika Sangam	Lay Vice President	Mrs. Mercy Mathew	M 002	050 5275432	Regular meeting on Thursdays at 8.30PM. Fasting prayer	
	Secretary	Mrs. Bijili Binu	B 245	055 1971427	(Zoom Platform) on Saturdays at 10 AM - 11AM	
Yuvajana	Lay Vice President	Mr. Abey Simon	A-340	055 5710180	Regular Meeting on Wednesdays at 8.30PM Bible Study on Thursdays at 8.30PM	
Sakhyam	Secretary	Mr. Shine Eapen Mathai	J045	056-9162011		
	Lay Vice President	Mr. George Abraham	G019	056-8425570	Choir Practices: Thursdays at 8.30PM	
Church Choir	Choir Leader	Mr. V <mark>inay</mark> Thomas Varghese	R071	056 9059094		
	Secretary	Mr. Samuel C Joshua	S-571	055-1123325		
Youth Fellowship	Lay Vice President	Mr.Pramod Koshy Varghese	P152	058-9232967	Regular Meeting on Sundays at 12.30PM Bible Study on Thursdays at 8.30PM	
	Secretary	Mr.Steve Joe Shaji	S039	055-9443681		
Idavaka Vikasana	Lay Vice President	Mr. Sam P George	S020	050 6964903	/	
Sangham	Secretary	Mr. Raju Samuel	R066	050 4545250		

Parish Office Bearers& Auditors 2025-26



Mr. Johnson Chacko (J-133) Secretary 050 673 8630



Mr. Thomas Varghese (T-041) Lay Vice President 050 5768258



Mr. Reji Joseph (R-003) Trustee Finance 050 4974213



Mr. Johncy Mathew (J-433) Trustee Accounts 055 5776449



Mr. Roy Baby (R-101) Lay Leader 055 8711473

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.



Mr. Bixen P.C (B-304) Lay Leader 055 3623820

ലോക സൺഡേ സ്കൂൾ ദിനം

ദേവപുസ്തകദിനം



Mr. Shaji John (S-111) Auditor 050 3675770



Mr. Benny K Jain (B-176) Auditor 050 4517820

നവംബർ 2

ഡിസംബർ 7

->

പ്രത്യേക സ്തോത്ര കാഴ്ചകൾ ബാഹ്യകേരള മിഷൻ ജനുവരി 5 മെഡിക്കൽ മിഷൻ ഞായർ ഫെബ്രുവരി 2 വൈദീക സെമിനാരി (യോശന ഞായർ) ഏപ്രിൽ 13 മെയ് 4 ഭൂ ഭവനദാന പ്രസ്ഥാനം ദിവ്യസംഗീത ഞായർ മെയ് 25 പട്ടക്കാരുടെ ചികിത്സ സഹായനിധി ജൂൺ 8 ദശാംശ സമർപ്പണ ഞായർ ജൂലൈ 6 മിഷൻ സൺഡേ ഓഗസ് 3 വിദ്യാഭ്യാസ ദിനം സെപ്റ്റംബർ 7 സന്നദ്ധ സുവിശേഷസംഘ ദിനം ഒകോബർ 5 യുവജന ഞായർ ഒക്കോബർ 19

Ponnomanakal

Exclusive fellowship for specially talented "Ponnomanakal" and their parents on every 4th Saturday at 3.30 PM (2025 June meeting: on 28th June 2025).

Coordinators: Mr. Rency Cherian Mathews (Church ID # R084), - Mob - 0507852567 Mrs. Jolly George (Church ID # G 056), Mob- 0502681399 Mr. Sheril George (Church ID # S 674), Mob - 0555771751

CONDOLENCES

- Mrs. Gracy Thomas (88 years), grandmother of Mrs Swapna Cherian (J-367, ABC) entered eternity on 29th April 2025.
 Funeral services were held at Uzhavoor.
- Mrs. Suja Mathew (47 years), sister in law of Mr. Roy Varghese (R-161, RSQ) entered eternity on 30th April 2025.
 Rev. P.M. Samuel, Grand father of Mrs.Zita Rachel Oomen (A-501, ACC Area Prayer) entered eternity on 30th April 2025.
 Funeral services were held at Immanuel Marthoma Church, Eraviperoor.
- Mr. Chacko N C, (81 years) beloved father of Mr. Daniel N. Chacko (D-14, AGM Area Prayer) entered eternity on 1st May, 2025. Funeral services were held later at Ranny Vaikom Marthoma church.
- Mrs. Ammukutty Idicula (77 years), beloved mother of Mrs Jeetha Thankam Titus, (T87, KHS Area prayer) entered eternity on 4th May, 2025. Funeral services were held at Venmoni Sehion Marthoma Church.
- Mrs. Annamma Philip (96 years) grandmother of Mr. Titus P Koshy (T-211, DXG Area Prayer) entered eternity on 6th May 2025. Funeral services were held at Ayroor Chaval Mar Thoma church.
- Mr.K Jacob (87 years) beloved father of Mr Anil Jacob (A252, DXG Area Prayer) entered eternity on 6th May 2025. Funeral services were held at Anakulam Ebenezer Marthoma church.
- Mrs. Bindhu Shaji (49 years) beloved wife of Mr. Shaji Chacko (S812, SUC Area Prayer) entered eternity on 9th May 2025. Funeral services were held at Adoor Immanuel Marthoma Church.
- Mr. T.S.Mammen (84 yrs) grand father of Mrs. Shilpa Grace philip, (G025, AJC Area Prayer) entered eternity on 12th May 2025. Funeral services were held at Uthimood Marthoma Church.
- Mr. Sony Jacob (55 years), father in law of our member Mr. Abey J Thomas (A338, UAQ Area prayer) entered eternity on 13th May, 2025. Funeral services were held at Amichakary, St. Mary's Orthodox Syrian Church.
- Mrs. Molly Jacob (73 years) beloved sister of Mrs. Susan Raju (R66, Church Area) entered eternity on 14th May 2025. Funeral services were held at Kunnam Mar Thoma church, Mavelikara.
- Mrs. Mariamma Samuel (90 Years), beloved mother of Mr. Mathew P.M. (M43, NS Area Prayer) and grandmother of Mr. Siby Sam Mathew (S665, NS Area Prayer) entered eternity on 14 May 2025. Funeral services were held at St. Thomas Marthoma Church, Keezhavipur, Mallappally.
- Mr. Raju Varghese (63 years) father of Mr. Denny Raju Varghese, (D43, RSQ Area Prayer). He peacefully entered eternity on 16th May 2025. Funeral services were held at Amalloor Sehion Marthoma Church.
- Mr. Subin Varghese (41 years), brother of our member Mr. Cibin Varghese (ID# C-106, AJC Area Prayer) entered eternity on 16 May 2025. Funeral services were held at Ebenezer Marthoma Church, Pathanapuram.
- Mrs. Thankamma Cheriyan beloved mother of Mr. Roji Cheriyan, (R-202, MM Area Prayer) entered eternity on 20th May 2025. Funeral services were held on 23rd May 2025 at Jerusalem Marthoma Church, Kurathikadu.
- Mr. M.V. Simon (82 years), beloved father of our Lay Leader Mr. Abey Simon (A-340, AJC Area Prayer) entered eternity on 22nd May 2025. Funeral services were held at Elanthoor Mar Thoma Valiapally.
- Mr. Varughese John (68 Years) beloved father of Mr. Tijo Varghese (T 327, SAN Area Prayer) entered eternity on 22nd May 2025. Funeral services were held at Kanakapalam Marthoma Church, Erumely.
- Mrs. Mariamma Itty (78 Years) beloved mother of Mr. Sajan C. Abraham (S264, IM Area Prayer) & Mrs. Reni Zachariah Komattu (V54, Church Area) entered eternity on 24th May 2025. Funeral services were held at Umayattukara Marthoma Church, Kallissery.
- Mrs. K C Mariamma (87 Years) beloved mother of Mrs. Sohbana George (G-052, KHS Area Prayer) entered eternity on 27th May 2025. Funeral services were held at St. Thomas Mar Thoma Church, Kozhencherry.
- Mr. P. Mathew (84 Years) beloved father of Mr. Alex Mathew (A-311, Muwaileh Area Prayer) and Mr. George Mathew (G-139, NS Area Prayer) entered eternity on 28th May 2025. Funeral Services will held on 1st June 2025 at Mar Thoma Syrian Church, Muttom.
- Mrs. Mariamma Chandy Keekkattil House (79 years) beloved mother of our Lay Leader Mr. Vinod K.Chandy (V-185, MC Area Prayer) and grandmother of Aleena Mariam Alex (A-450, MC Area Prayer) entered eternity on 29th May 2025. Funeral Services were held on 31st May 2025 at Immanuel Mar Thoma Church, Cheriyanadu.
- Mr. Saji.E.S Edayadil House (59 years) beloved father of Mrs. Lijiya (wife of Mr. Lijo Thomas, L-070, SUC Area Prayer) entered eternity on 27th May 2025. Funeral Services will held later at St John's Orthodox Valiya Palli, Ulanadu Pandalam.
- Mrs. Sosamma Joy (66 years) beloved Mother of Mrs. John (wife of Mr. John Thomas, J-365, RSQ Area Prayer) entered eternity on 29th May 2025. Funeral Services will held on 31st May 2025 at St Mary's Orthodox Church. Ayoor.



Vicar: Rev. Binsu Philip

06 5674876/050-8627593

bin supalacken @gmail.com

Asst. Vicar: Rev. Wilson Varghese

Youth: Rev. Tom John

Chaplain 06-5218539 / 050-2214400

06 5668982/050 546 8909

wilsonvellaringattu@gmail.com

tomjohnachen@gmail.com

Parish: Mr. Johnson Chacko (J133)

Secretary 050 673 8630

secretaryshjmtc@gmail.com

Lay Vice: Mr. Thomas Varghese (T041)

President 050 576 8258

Trustee: Mr. Reji Joseph (R-03)

Finance +971 50 497 4213

Trustee: Mr. Johncy Mathew (J433)

Accounts +971 55 577 6449

Lay Leaders: Mr. Roy Baby (R101)

055 8711 473

Mr. Bixen P.C. (B304)

055 3623 820

Webmaster: Mr. Aji Thomas ID A - 95 | 050 6283036 webmaster@marthomaparishsharjah.com

Church Care Takers:

Mr.Jacob Andrews 052-6721327, Mr.Koshy Kunju Varghese 056-9252890

P.O. Box 2106 - Sharjah, UAE . Tel Off. 06 566 2627 | 06 567 4876 Fax 06 567 4879 mtpshj@eim.ae | www.marthomaparishsharjah.com facebook.com/sharjahmarthomaparish

Please Scan the QR code to download our Parish Mobile App

For any assistance please contact

Mobile App Admin: Mr. Sujithmon K. Chacko, ID # S-363

Mob.: 055 369 5399





p Store (IOS) Play Store (An